PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Số: 23a/QĐ-THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Mỹ,  ngày 09 tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi GVDG cấp trường
Năm học 2018 - 2019
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Căn cứ quyền hạn của hiệu trưởng được ghi trong Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số: 295/PGDĐT-THCS ngày 06 tháng 9 năm 2018, của Phòng Giáo dục & Đào tạo Phong Điền, về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ THCS năm học 2018-2019;

Xét đề nghị của chuyên môn trường THCS Phong Mỹ,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi GVDG cấp trường năm học 2018-2019, gồm các ông/ bà có tên sau:
	1.
	Ông Mai Hồng Phi
	Hiệu trưởng
	– Trưởng ban

	2.
	Ông Hoàng Xuân Hòa
	P. Phó Hiệu trưởng
	- P. Trưởng ban

	3.
	Bà Văn Kim
	TKHĐ
	– Thư ký

	4.
	Bà Nguyễn Thị Kim Anh
	TTCM
	– Ban viên

	5.
	Ông Nguyễn Văn Thành
	TTCM
	– Ban viên

	6.
	Ông Trịnh Xuân Lợi
	TTCM
	– Ban viên

	7.
	Ông Trần Vắn Bảo
	TTCM
	– Ban viên

	8.
	Bà Trần Phương Lan
	TTVP
	-Ban viên

Điều 2. Ban tổ chức Hội thi GVDG cấp trường có trách nhiệm tổ chức Hội thi GVDG cấp trường năm học 2018-2019 theo kế hoạch và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các ông/ bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Lãnh đạo, các TTCM;
- Đăng tải web trường;

- Niêm yết;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Mai Hồng Phi

	PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Số: 23b/QĐ-THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền,  ngày 09 tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban giám khảo Hội thi GVDG cấp trường
Năm học 2018- 2019
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Căn cứ quyền hạn của hiệu trưởng được ghi trong Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số: 295/PGDĐT-THCS ngày 06 tháng 9 năm 2018, của Phòng Giáo dục & Đào tạo Phong Điền, về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ THCS năm học 2018-2019;

Xét đề nghị của chuyên môn trường THCS Phong Mỹ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Hội thi GVDG cấp trường năm học 2018-2019, gồm các ông/ bà có tên sau:
1. Ông Mai Hồng Phi, Hiệu trưởng – Trưởng ban
2. Ông, Hoàng Xuân HòaP. Phó Hiệu trưởng - P. Trưởng ban
3. Ông Văn Kim, TKHĐ – Thư ký
 ( Các thành viên có danh sách kèm theo)
Điều 2. Ban giám khảo Hội thi GVDG cấp trường có trách nhiệm chấm thi các giáo viên tham gia  Hội thi GVDG cấp trường năm học 2018-2019 theo kế hoạch và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các ông/ bà có tên tại Điều 1 và các tổ trưởng CM chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Lãnh đạo, các TTCM;
- Đăng tải web trường;

- Niêm yết;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Mai Hồng Phi

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN GIÁM KHẢO HỘI THI GVDG CẤP TRƯỜNG

 NĂM HỌC 2018-2019
(Kèm theo Quyết định Số: 23b/QĐ-THCS, ngày 09 tháng 10 năm 2018 của Hiệu trưởng trương THCS Phong Mỹ, về việc thành lập Ban giám khảo Hội thi GVDG cấp trường)

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	NĂM SINH
	C MÔN
	NHIỆM VỤ

	1
	Mai Hồng Phi
	09/09/1970
	Tiếng Anh
	Trường ban

	2
	Hoàng Xuân Hòa
	20/08/1979
	Tiếng Anh
	P Trường ban

	3
	Văn Kim
	05/05/1975
	Tiếng Anh
	Thành viên

	4
	Lê Đức Lập
	12/07/1979
	Sinh - KT
	Thành viên

	5
	Nguyễn Văn Thành
	25/01/1977
	Toán - Tin
	Thành viên

	6
	Trịnh Xuân Lợi
	13/10/1975
	Ngữ văn
	Thành viên

	7
	Đoàn Ngọc Chinh
	01/01/1980
	Vật lý
	Thành viên

	8
	Nguyễn Chính Thanh
	15/05/1985
	Toán
	Thành viên

	9
	Trần Văn Bảo
	10/05/1978
	Lịch sử
	Thành viên

	10
	Nguyễn Thị Kim Anh
	30/06/1982
	Sinh học
	Thành viên

	11
	Phạm Thị Minh Phương
	12/01/1983
	Ngữ văn
	Thành viên

	12
	Đoàn Văn Thăng
	03/03/1984
	Mĩ thuật
	Thành viên

	13
	Trần Thị Hà
	20/09/1977
	Toán - Lý
	Thành viên